



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso
UsoCFDI: 601 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

JURIOQUILLA
BLVD UNIVERSITARIO 560 LOCAL 301 302 317 Y 318 JURICA ACUEDUCTO
QUERETARO QUERETARO 76239 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	506088	CDMX. 2022-04-07T18:05:49
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000140
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir		OC 4000542395
Plazo: 120 días		ORD000000532290
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000542395 RED EXPRESS

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	8410468004557 10000008014	50111519	Loncheado de Jamon Iberico 5J 70 g 22 47 1550 2000161 470 2022-02-22	7,030.92	0.0000	0.00	685.27	8,223.30
24	Pieza 1 H87	0812476017303 10000004809	50121500	Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 g	1,298.64	0.0000	0.00	60.12	1,442.93
12	Pieza 1 H87	0812476017037 10000007397	50192700	Crown Prince Mejlillones Ahumados Aceite de algodo de 106 g	544.68	0.0000	0.00	50.43	605.20
36	Pieza 1 H87	0812476017501 10000007396	50192700	Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	1,950.48	0.0000	0.00	60.20	2,167.20
6	Pieza 1 H87	0681034000060 10000002990	50201706	Cafe La Finca Americano Tostado Molido de 0340g	539.04	0.0000	0.00	89.84	539.04
6	Pieza 1 H87	7503014922007 10000005688	50202200	Mezcal Espiritu Lauro Joven de 750 ml	2,313.66 3,539.90	0.5300 0.1600	1,226.24 566.38	428.46	2,570.73
12	Pieza 1 H87	7798051950032 10000004423	50202203	Vino Tinto Altos Las Hormigas Malbec de 750 ml 21 43 1333 1001625 430 2021-12-04	1,951.92 2,469.18	0.2650 0.1600	517.26 395.07	180.73	2,168.80
12	Pieza 1 H87	8410026047545 10000002256	50202203	Vino Tinto Paternina Banda Azul Crianza de 0750m 22 43 1333 2000058 430 2022-01-04	1,833.24 2,319.05	0.2650 0.1600	485.81 371.05	169.74	2,036.93
6	Pieza 1 H87	8410026047408 10000002258	50202203	Vino Tinto Federico Paternina Tempranillo T de Castilla 750m 22 43 1333 2000058 430 2022-01-04	546.06 690.77	0.2650 0.1600	144.71 110.52	101.12	606.73

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO

Cajas	
Piezas	126
Otros	

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.5%	1,147.78
IEPS 30 %	0.00
IEPS 53 %	1,226.24
IVA 16 %	1,443.02
IVA 0 %	0.00

CONCEPTO CANTIDAD

Importe	20,360.86
Descuentos	2,352.22
SubTotal	18,008.64
Impuestos	3,817.04
Total	21,825.68

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:

KHwGmBrzhDOoM1Lw0FZ78pnkL5hXrFwGXt00JsMwUu0sMGYvYvnrScmaS0taY8BQK80DN8n9JPI4pUXPGY/rZzS6BRpqayQ8ER218ZRdJdeuG7c9Me3kHTPGWb32IX0QOn1ON5bQ85yJXFVYNLd9FBNXW1j/RRNcVQw1/O2P6Fvm76K61+NnBMJT0Zq2NavJa8qevrMKv52PRGYVrrq/AQlg0nq/QU2dQ4MRr7dZJQvXxOIWZG5U3K962FITTynmxIPKUTqok7kN8f5xgH88IMG+H11AJtDO6FkSnhlLqohMhDnTMk4RFxPj/p5HP6bwgQ



FOLIO FISCAL: 5194F8B7-A5C2-42DB-B2C6-4C86EA640A7F

EFEECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-04-07T18:13:55

SELLO DEL SAT

pFggGLSxgN39C0FJk+E5Chw7a4rtkIT/R6ksjL6HzRVcFgVdASRS06fuKLhIPeQnmamtxEBALeATzgT0zyg4ZbVSfSkKc1rEftHOCIXP
OCwWJZC9BwWH+ZsIC3wgaIFn5IN0BOT0/UE+a4D9oJCoZU2YR+r0m3d56rAnmxbgDLgSgN6ICY1GRIGIObYHDtA0hZbK0dzraP9L
zWCqAoD7sZIBkhLqwQchx6O1so+srdy4tIKIGN255/HggW7C17k6xFKrT+bjTydw9HQTVOrw2YpKB5OzxZhdS0IVRwYH0ws1kk8MOIPd
1QY8uvkKIXLNq/qbjqHHD4HeHdg==

CADENA ORIG

||1.1|5194F8B7-A5C2-42DB-B2C6-4C86EA640A7F|2022-04-07T18:13:55|LEV031201SE6|KHwGmBrzhDOoM1Lw0FZ78pnkL5hXrFwG
Xtc00JsMwUu0sMGYvYvnrScmaS0taY8BQK80DN8n9JPI4pUXPGY/rZzS6BRpqayQ8ER218ZRdJdeuG7c9Me3kHTPGWb32IX0QOn
1ON5bQ85yJXFVYNLd9FBNXW1j/RRNcVQw1/O2P6Fvm76K61+NnBMJT0Zq2NavJa8qevrMKv52PRGYVrrq/AQlg0nq/QU2dQ4M
Rr/s7dZJQvXxOIWZG5U3K962FITTynmxIPKUTqok7kN8f5xgH88IMG+H11AJtDO6FkSnhlLqohMhDnTMk4RFxPj/p5HP6bwgQ=|
00001000000506248998|

La Europea

Merchancia Recibida

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por ACL:

No. folio generado

EMC

RECEPCION

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Régimen: 501 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso
UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

JURIQUILLA
BLVD UNIVERSITARIO 560 LOCAL 301 302 317 Y 318 JURICA ACUEDUCTO
QUERETARO QUERETARO 76239 MEXICO

(1) - OC 4000542395 RED EXPRESS

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	-------------	---------------	------	----------	-------------	---------

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	506088	CDMX. 2022-04-07T18:05:49
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000140
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir		OC 4000542395
Plazo: 120 días		ORD000000532290
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Fecha EM : 11.04.2022
Fecha actual : 11.04.2022

Centro : 0903
Denominación: Qro. Plaza Juriquilla

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000542395
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000007396	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN	106GR
	1001		36.000 C/U
0002	10000004809	CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE	56GR
	1001		24.000 C/U
0003	10000002256	VT PATERNINA BANDA AZUL	750ML
	1001		12.000 C/U
0004	10000004423	VT MALBEC ALTOS LAS HORMIGAS	750ML
	1001		12.000 C/U
0005	10000007397	MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR	106GR
	1001		12.000 C/U
0006	10000008014	LONCHADO DE JAMON IBERICO 5J	70GRS
	1001		12.000 C/U
0007	10000002258	VT PATERNINA TEMPRANILLO	750ML
	1001		6.000 C/U
0008	10000002990	CAFE TOSTADO MOLIDO AMERICANO LA	/340 GR
	1001		6.000 C/U

Emisor JBOLANOSB

F I R M A

La Europea JURQUILLA

Mercancia Recibida

☒ Completa ☐ Incompleta

Fecha de Recibo: 11-04-22

Recibido Por: [Firma]

Validado por (Gto): [Firma]

Verificado por ACI: [Firma]

No. folio generado

EMCIA RECEPCION

Fecha EM : 11.04.2022
Fecha actual : 11.04.2022

Centro : 0903
Denominación: Qro. Plaza Juriquilla

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000542395
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0009	10000005688	MEZ ESPIRITU LAURO JOVEN 750ML	
	1001		6.000 C/U

La Europea JURIQUILA
Mercancia Recibida

☒ Completa	☐ Incompleta
Fecha de Recibo:	11-04-22
Recibido Por:	[Firma]
Verificado por (Gto):	[Firma]
Verificado por ACI:	
No. folio generado	
EMCIA	RECEPCION

Emisor

JBOLANOSB

F I R M A

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor: MARINTER, S.A. DE C.V. SANTA MARIA INSURGENTES PASEO DE LAS JACARANDAS 328 47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC Mexico Teléfono 5519460440 Fax Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx RFC PR0000019	Información Número del Documento 4000542395 Fecha del Documento 06.04.2022 Número del Proveedor 20000421 Usuario de SAP: FERNANDO OTÁÑEZ GRANADOS
--	--

Dirección de Envío Qro. Plaza Juriquilla Díaz Luna Andres Enrique Blvd. Universitario 560 76230 SANTIAGO DE QUERÉTARO, QRO MEXICO	La Europea JURIQUELLA Completa Incompleta 11-04-22 Verificado por (Stc): Verificado por (AC): No folio generado E.MOA RECEPCION
---	--

lt.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR Delivery date: Día 11.04.2022	36.00	C/U	54.18 MXN/C/U	1,950.48 MXN
20	10000004809 CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR Delivery date: Día 11.04.2022	24.00	C/U	54.11 MXN/C/U	1,298.64 MXN
30	10000002256 VT PATERNINA BANDA AZUL 750ML Delivery date: Día 11.04.2022 Impuesto suentario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	152.76 MXN/C/U	1,833.12 MXN 485.78 MXN 371.02 MXN
40	10000004423 VT MALBEC ALTOS LAS HORMIGAS 750ML Delivery date: Día 11.04.2022 Impuesto suentario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	162.66 MXN/C/U	1,951.92 MXN 517.26 MXN 395.07 MXN
60	10000007397 MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR Delivery date: Día 11.04.2022	12.00	C/U	45.39 MXN/C/U	544.68 MXN
70	10000008014 LONCHADO DE JAMON IBERICO 5J 70GRS Delivery date: Día 11.04.2022	12.00	C/U	585.91 MXN/C/U	7,030.92 MXN

PEDIDO DE COMPRA
Núm. pedido/Fecha 4000542395 / 06.04.2022

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto *
80	10000002258 VT PATERNINA TEMPRANILLO 750ML Delivery date: Día 11.04.2022 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	91.00 MXN/C/U	546.00 MXN 144.69 MXN 110.51 MXN
90	10000002374 VT FLOR DE PINGUS 750ML Delivery date: Día 11.04.2022 Impuesto suntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	1,869.58 MXN/C/U	11,217.48 MXN 3,365.24 MXN 2,333.24 MXN
100	10000002990 CAFE TOSTADO MOLIDO AMERICANO LA /340 GR Delivery date: Día 11.04.2022	6.00	C/U	89.84 MXN/C/U	539.04 MXN
120	10000005688 MEZ ESPIRITU LAURO JOVEN 750ML Delivery date: Día 07.04.2022 Impuesto suntuario 53.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	385.61 MXN/C/U	2,313.66 MXN 1,226.24 MXN 566.38 MXN
Valor total sin impuestos					29,225.94 MXN
IEPS total					5,739.21 MXN
IVA total					3,776.22 MXN
Valor total					38,741.37 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días					
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES					



Carta Porte	TMEX0312198
Regimen Fiscal:	Régimen Fiscal: 624 - Coordinados
Folio Fiscal:	55480766-FC00-4E93-9B10-4527983D53D2
No. de Serie del Certificado SAT	00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación	2022-04-09T18:49:43
No de Serie del CSD del Emisor	00001000000507130193
Lugar de Expedición	54126

RECEPTOR
RED EXPRESS SA DE CV
R.F.C. REX920610S12
Uso de CFDI: P01 - Por definir
Residencia Fiscal:

Clave del Producto/Servicio	No. Identificación	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento
78101802		1	C62		Servicio de transportación entre oficinas	1	1	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo		

Descripción de Complemento Carta Porte

Versión: 2.0

Transporte Internacional: No

Entrada o Salida de Mercancia:

Vía:

Distancia Total: 201.00

País Origen:

Mercancias

Cantidad Transportada : 1.00

Vía en el transporte:

No	Descripción	Material Peligroso	Cve Mat. Peligrosa	Desc. Embalaje	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Peso en KG
1	ABARROTES VARIOS				14	XBX		64.00

Ubicaciones

Dís. Recorrida	Oraíen	Domicilio	Fecha /hora de salida
	Id Origen: OR000001 Origen: REX920610S12 RED EXPRESS SA DE CV	SLP MEX C.P.78395	2022-04-09T18:48:03
201.00	Id Origen: DE000001 Destino: REX920610S12 RED EXPRESS SA DE CV	MEX C.P. 76150	2022-04-09T18:48:03

Operadores

RFC Operador: AAC0820701K77

Licencia: SLP0025426

Nombre: JOSE OCTAVIO ALCARAZ CONTRERAS

Registro Tributario:

ID Vehicular

Responsabilidad Civil	Medio Ambiente	Carga
Poliza: 640516124	Poliza:	Poliza:
Aseguradora: QUALITAS	Aseguradora:	Aseguradora:
Numero de permiso: 1912TBA560517U33		
Año/Modelo : 2019		
Placas: 82AK2N		

IMPORTE TOTAL CON LETRA:

Cero pesos 00/100 M.N.

MONEDA: XXX**TIPO DE CAMBIO:****FORMA DE PAGO:****OBSERVACIONES:**

GUIA RED FACTURA RED EXPRESS ,FACTURA 506088--REMISION O FACTURA DEL CLIENTE ,FOLIO DE RECIBO AUTOSERVICIO ,PEDIDO 4000542395. ,

SUB TOTAL	IVA 16%	RET 4%	TOTAL A PAGAR
0.00			0.00

MÉTODO DE PAGO:

ESTA MERCANCIA VIAJA ASEGURADA POR LA POLIZA NO 111068488
DE ZURICH SE ANEXA CARTA PARA RECOLECCION DE CAMBIOS
FISICOS.

PARA EFECTOS DE FACTURACION RIGEN INVARIABLEMENTE LOS PESOS DE NUESTRAS BASCULAS NO SE ACEPTARAN DEVOLUCIONES DESPUES DES(CINCO)
DIAS FECHA FACTURA PREVIA AUTORIZACION

No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT: 00001000000503726537

Fecha y hora de certificación: 2022-04-09T18:49:43

ACEPTO DE CONFORMIDAD

Sello digital del emisor

/f/y8mGSDA48D2JDZ3h5VNECohesi1RYSzL+oDdCUK3L6IBS0ZYds+Jt6IAe7TDqnJCA6V5DGA+d+mrp3qdNVx/XzBJV3oEIWI/1xxSmsji+0dwLe37HqdqQ34EsZjIWDiZkwDB+2NT1AWF4md
tpZCQKTLQIXSADRBSKXyH7zQPzQ0nmNvqPmJSKaoXVstPXzjILrP1BQ/mO5E+c+uWVDsrmru0o+ZpH9dvPNtrWtWyYwH+7FzNre0yRHdUtP6Qr6U1+nidHQYyH9ebhHPO3MRZxwGZc/1
nYIHhZqDjnOpkV8Pfc78Om1IEBWZIHQD9Yp0gJoSmUjZF9Qxqy1bONKA==

Sello digital del SAT

RTDgaQxXg3lv4MzZX+7K6dRIVb2HXpUq6YzkHLJJ5/PY2bueg51WSB4fvGdbvOC0D7P7L+QUsnLZy9/IIIF3/0h2XGltq24p+cptlwX7dz2mHEDMNVIFue7IIIX5xtr529NfbZeZhwnZ4EDH/+
GepRFSghGdFpHJbsYh36d53WX1JCAruwpV+TyUvjF67oRphcYA6t626FYCGm4d4YuaicL2UqjRANBXDMmWKng3VjGfODm1OF247pMEsvfblBAyAHLm1V6XulXgg3w6MQ4vQjJSHKB
ntSqAc/utbOrCRloklBnFUAAVZRKnsTsVUNYotEavGmJX7Yohoh==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|55480766-FC00-4E93-9B10-4527983D53D2|2022-04-09T18:49:43|DET080304395||f/y8mGSDA48D2JDZ3h5VNECohesi1RYSzL+oDdCUK3L6IBS0ZYds+Jt6IAe7TDqnJCA6V5DGA+d+m



PAQUETERIA Y CARGA CONSOLIDADA

MEX

B

RED EXPRESS SA DE CV
RFC: REX920610512
AV. LOS ANGELES 3001A COYOACAN MONTERREY NUEVO LEON
MEXICO
C.P. 64510
Lada sin costo: 01-800-22-77-332
Contacto: (81)8126262 Ventas: (81)8126260 Fax: (81)8126262

www.gbarreda.com

FOLIO NO.

MEX0312198

FECHA EXP.

2022-04-08T13:37:20

REMITENTE	DESTINATARIO
MARINTER SA DE CV PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARIA INSURGENTES CP 06430 CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO 19460440	LA EUROPEA BLVD UNIVERSITARIO LOCAL 301,302,317 Y 318. 560 JURICA ACUEDUCTO CP 76230 QUERÉTARO QUERETARO MEXICO 53533963

CLIENTE QUE PAGA DIRECCION POBLACION RFC	MARINTER SA DE CV PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARIA INSURGENTES CP 06430 CUAUHTÉMOC CIUDAD DE MEXICO MEXICO MAR000216AP7	NÚMERO DE RASTREO G001457948 TIPO DE ENTREGA
	CITA PARA ENTREGA	PENDIENTE CONFIRMAR

DESTINO QUERÉTARO QUERETARO	Domicilio
-----------------------------	-----------

PESO REAL	PESO ESTIMADO	VOLUMEN	HORA DE DOCUMENTACION	PREGUIA
64.00	152.00	0.38	13:34:33	2578501
TIPO DE COBRO	VALOR DECLARADO	DOCUMENTO	CUBICO	TIPO DE CAMBIO
Credito	0.00	docme		1.00

Credito	0.00	docum.	
DOCUMENTOS DEL CLIENTE GUJA RED FACTURA RED EXPRESS ,FACTURA 506088--REMISION O FACTURA DEL CLIENTE ,FO			

CAN	EMPAQUE	QUE SE DICE QUE CONTIENE	CLAVE P/S	CAN	CLAVE UNIDAD	CONCEPTO	PRECIO UNIT	COBRAR
14.00	CAJAS	ABARROTES	78121601	1.00	C62	AJUSTE AL COMBUSTIBLE	15.68	15.68
			78121601	1.00	C62	ACUSE	0.00	0.00
			78101802	1.00	C62	CITA COBRO	1500.00	1500.00
			78101802	1.00	C62	FLETE	285.03	285.03
			78121601	1.00	C62	MANIOBRAS CARGA	0.00	0.00
			78121601	1.00	C62	MANIOBRAS DESCARGA	0.00	0.00
			78101802	1.00	C62	RECOLECCION	0.00	0.00
			84131504	1.00	C62	SEGURO DE COBERTURA MINIMA	50.00	50.00

RETORNAR EVIDENCIAS SELLADAS Y FIRMAD,

La Europea JURIGUILLA

GUIA RED FACTURA RED EXPRESS ,FACTURA 506088-REMISION O FACTURA DEL CLIENTE, FOLIO DE RECIBO AUTOSERVICIO
PEDIDO 4000542395. Completa Incompleta 11-21-23

Complete

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por ACl:

~~All Tolls removed~~

OBSERVACIONES		MERCANCIA VIAJA POR CUENTA Y RIESGO DEL REMITENTE		RECEPCION	
ESTA MERCANCIA VIAJA ASEGURADA POR LA POLIZA NO 111068488 DE ZURICH SE ANEXA CARTA PARA RECOLECCION DE CAMBIOS FISICOS.		CANTIDAD CON LETRA (DOS MIL SETENTA Y CINCO PESOS 42/100 M.N.)		SUBTOTAL	1,850.71
				IVA 16%	296.11
				RET IVA 4%	71.40
				TOTAL	2,075.42
				RECIBI DE CONFORMIDAD NOMBRE/SELLO/FIRMA	

EFECTOS FISCALES AL PAGO -

* IMPUESTO RETENIDO DE CONFORMIDAD CON LA LEY DE IMPUESTO AL VALOR AGREGADO

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION		FOLIO FISCAL		NO.DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD	
2022-04-08T13:39:03		AFF25845-D2C4-4C00-8D0A-1246BF3C7F9A		00001000000507130193	
LUGAR DE EXPEDICIÓN	USO CFDI	CUENTA DE DEPOSITO	MONEDA	MÉTODO DE PAGO	RÉGIMEN FISCAL
54126	G03		MXN	PPD	624
					FORMA DE PAGO
					99

SELLO DEL SAT:

I3Ib5dJ+H2pHubIi1y86vXePlHKZY8z1TNfM6PsmBW09JyK29D/w0HZZXc5H+uBm7a2KrwLN5y8+Vo12i+W6sWAFUBVV/koio1CaBZytV15//Xuq9Fj1K119L1Z111Ea5o3/koimeqinco37

SELO DIGIAL DEL CFDI

L2/8GhezvP3dsnliDiEN6VufdZgJDXhnFwAfBCNBoYfUfUIHwdIXDG1ONawxRowqknl5LwaSXcmH4FwpIm/41E7/2/X0S1/X0SM1/XH2Xng-
/m/...f55zrQ+aO8cIlySpKI75tbtjtwtnOIYWutWla+SjmPk5pjCHH3+6MqXUIKDQS0d70PabWW+I4Z8+KS4BnRomRwa+kKopBAUBcgL+WWnvQuX/3kUXVyFuSqBOA56x5Of0+iUeMYyI5hYotU4h

FADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

TL1:AFF25845-D2C4-4C00-BD0A-1246BF3C7F9A:2022-04-08T13:39:03|DET080304395|12/8GhevZp3dn11D1EN6VufdzgJXhNFAfbcNB0eYfTUf1HwdIXDGI0ANWxR0wqkhi51

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000503726537



ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI 3.3